
  

UCHWAŁA NR 357/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2024 roku pn. 

KULTURA nabór II 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), art. 

14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566.) oraz rozdział VI pkt 1 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2024 roku pn. KULTURA nabór II. 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr 357/24

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lipca 2024 roku

1. Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Pińczowskiej, Pińczów Dwie dekady jazzu! XX Zaduszki Jazzowe w Pińczowie 10000,00 49

2. Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne "DLA PONIDZIA", Pińczów II Nadnidziańska Parada Karet i Zaprzęgów Konnych 9000,00 48

3. Fundacja im. Mikołaja z Radomia, Radom XXX Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej Jędrzejów 2024 r. 8500,00 47

4. Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii Kadrowej, Występy LIX ( 44.po wojnie) Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii Kadrowej 8000,00 46

5. Fundacja Pamiętamy o Ogrodach, Łódź VI Piknik Literacki PSALMOTEKA, koncert Polish Psalter 8000,00 46

6. Stowarzyszenie VOCE, Busko - Zdrój X Międzynarodowy Festiwal Muzyczny Bella Voce 7500,00 44

7. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach, Kielce Promocja twórczości kompozytorów świętokrzyskich za granicą 7500,00 44

8. Lokalna Organizacja Turystyczna "Góry Świętokrzyskie", Nowa Słupia Świętokrzyski Festiwal Kultury Ludowej 7500,00 43

9. Stowarzyszenie Przyjaciele Szydłowa, Szydłów II Międzynarodowy Plener Malarski "Szydłów - polskie Carcasonne 2024" 6500,00 43

10. Stowarzyszenie Realizacji Inicjatyw Społecznych "MŁYN", Bieliny "Od zażynek do dożynek" 6000,00 42

11. Fundacja Wspierania Kultury "AMADEUSZ", Stalowa Wola Z KLASYKĄ PRZEZ ŚWIĘTOKRZYSKIE 6000,00 42

12. Buskie Stowarzyszenie Kulturalne, Busko - Zdrój IV Jesień Organowa Busko - Zdrój - Skalbmierz 6000,00 42

13. Fundacja Pinata, Toruń POLSCY OLIMPIJCZYCY 6000,00 42

14. Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych "TALENT", Staszów
Kształt i ludzie - ogólnopolski plener rzeźbiarski z okazji 500 - lecia nadania praw miejskich 

dla Staszowa
6000,00 41

15. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Szydłowskiej, Szydłów Plener Malarski "Magiczne Miasteczko" Szydłów 2024 6000,00 41

16. Fundacja "Opcja Benedykta", Oddział Kielecki, Kielce Benedyktyńskie Inspiracje Świętego Krzyża 6000,00 41

17.
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 4  Pułku Piechoty Legionów 

w Kielcach, Kielce

85. rocznica wybuchu II Wojny Światowej. Śladem obrońców Kielc i Westerplatte 1939 oraz 

dorobku Polskiej myśli technicznej Centralnego Okręgu Przemysłowego
6000,00 41

18. Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy Daleszyce, Daleszyce Przegląd Twórczości Ludowej Gminy Daleszyce 6000,00 40

19. Stowarzyszenie "Inkubator Kultury", Rytwiany "Jesień z klasyką" - cykl warsztatów i koncertów muzycznych 5500,00 40

20. Koło Gospodyń Wiejskich w Wąchocku, Wąchock Cysterskie smaki na przestrzeni wieków i ich ślady w kulturze ludowej 5500,00 39

21. Koło Gospodyń Wiejskich w Marcinkowie, Marcinków XII Marcinkowskie Spotkania z Folklorem 5500,00 39

pkt

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2024 R. -  OFERTY PRZEZNACZONE DO DOFINANSOWANIA

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   rozdz. 92195 - pozostała działalność

Wartość środków - 200 000 zł  KULTURA nabór II.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

Strona 1



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr 357/24

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lipca 2024 roku

22. Fundacja CREDO, Słupia Słupskie spotkania z dramatem, poezją i filmem 5000,00 38

23. Fundacja Triada, Skarżysko - Kamienna "Pan tu nie stał" - o czasach komuny i transformacji ustrojowej w Polsce 5000,00 38

24. Stowarzyszenie "Wspólnota Oleśnicy", Oleśnica "Łączymy pokolenia" 5000,00 38

25. Fundacja "Jesteśmy muzyką", Krościenko nad Dunajcem Zachor znaczy pamiętaj 5000,00 38

26. "Stowarzyszenie Razem na rzecz Gminy Górno", Górno Kalejdoskop Świętokrzyskiego Humoru 5000,00 38

27. Polski Związek Niewidomych , Okręg Świętokrzyski, Kielce
Historia dotykiem 2024 - aktywność historyczna niewidomychi słabowidzących osób z woj. 

świętokrzyskiego
5000,00 38

28. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Tkaczki", Bodzentyn Tkactwo świętokrzyskie - szkolenie tkackie i organizacja Dnia Tkaczki 5000,00 37

29. Fundacja Studio TM, Kielce Miłość 44 5000,00 37

30. Koło Gospodyń Wiejskich w Oględowie, Oględów "Oględów Gospodyniami stoi" 4000,00 35

31. Stowarzyszenie "GŁOWA DO GÓRY", Sadowie TEATRALIA - wojewódzki przegląd artystyczny 4000,00 35

32. Stowarzyszenie Mała Polonia, Kierz Niedźwiedzi "ŚWIĘTOKRZYSKIE JAKIEGO NIE ZNAMY" 3500,00 34

33.
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. Żeromskiego / Stowarzyszenie 

Loża 3/, Kielce
Tratwa Ocalenia - Rejs do źródeł 3500,00 34

34. Stowarzyszenie "Bielińska Przestrzeń Młodych", Bieliny Bieliny pędzlem zmalowane 2000,00 32

35. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka, Kielce
Koncerty na Rynku w ramach 51. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury 

Młodzieży Szkolnej
0,00 31

36. Fundacja im. Michała Zduniaka, Wąchock "Artystyczne Odwzorowanie - Obraz Społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego" 0,00 30

37. Stowarzyszenie Przyjaciół Kieleckiego Teatru Tańca, Kielce Udział Zespołów Szkoły Kieleckiego Teatru Tańca w Światowym Konkursie Tańca w Pradze 0,00 28

SUMA: 200 000

Strona 2



Załacznik Nr 2 do uchwały Nr 357/24

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lipca 2024 roku

1. FUNDACJA WSPARCIE POŚREDNIE "KAMURDŻ" Kielce Msza ormiańska oraz integracja społeczności Ormian błąd formalny

2. Stowarzyszenie  Przyjaciół Sztuk Pięknych " Strefa Sztuki" , Sandomierz Barwy miasta Rytm - Struktura - Barwa inicjatywa dla mieszkańców błąd formalny

3. Stowarzyszenie Twórcze ZENIT, Kielce Kieleckie Prezentacje Komiksowe 2024 błąd formalny

4. Koło Gospodyń Wiejskich z Chobrzan, Chobrzany Wydanie publikacji"Cena wierności. Podziemna Organizacja Wojskowa w Chobrzanach" błąd formalny

5. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych "JODŁA", Występy XVI Piknik Historyczny "II WOJNA ŚWIATOWA W CHĘCINACH" błąd formalny

6. Kościół Rektoralny p. w. Zwiastowania NMP w Rytwianach, Rytwiany Opracowanie i wydanie przewodnika Turystycznego błąd formalny

7.
Stowarzyszenie Przyjaciół Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego, Nowa 

Słupia
Lulejże, mi lulej… błąd formalny

8. Fundacja Lux Musicae, Łomianki Dolne
KONCERT VARSOVIA PIANO TRIO. SPOTKANIE Z GIGANTAMI MUZYKI 

POLSKIEJ: FITELBERGIEM,PANUFNIKIEM I PENDERECKIM
błąd formalny

9. Stowarzyszenie "KARSY RAZEM'', Pacanów Kultura "KARSKA" - czas na Wieś! błąd formalny

10. Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem, Tyflopunkt w Kielcach, Kielce Świętokrzyska Kultura Ludowa Dostępna dla Wszystkich błąd formalny

11. Stowarzyszenie Sztuka Dźwięku, Skarżysko - Kamienna Warsztaty Muzyczne Mostki błąd formalny

12. Stowarzyszenie Promocji Talentów, Starachowice 14 Noce Teatralne błąd formalny

13. Fundacja Popiel, Kurozwęki
Muzealne i kulinarne Świętokrzyskie Szlachetne Świętokrzyskie - kulinarna podróż po 

smakach regionu
błąd formalny

14. Stowarzyszenie ds.. Rozwoju i Integracji Europejskiej w Balicach, Balice Wydanie lokalnego kwartalnika kulturalnego błąd formalny

15. Staszowskie Towarzystwo Kulturalne, Staszów Staszów - miasto z historią błąd formalny

16. Fundacja Plac Wilsona 17, Opatów Miasteczko Opatów…co by było gdyby…Dwudziestolecie międzywojenne. błąd formalny

17.
Świętokrzyskie Stowarzysznie Inicjatyw Społecznych im. Stanisława Staszica, 

Kielce
Kielecki Inkubator Sztuk 2024 błąd formalny

18. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Kulturalnych, Szydłów Śliwkowa Stolica Polski w Szydłowie błąd formalny

19.
Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, 

Kielce
Kultura dla każdego błąd formalny

20. Fundacja Języka Polskiego, Warszawa AUDITE, GENTES! Melodie na psałterz polski Mikołaja Gomółki błąd formalny

21. Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek "EMERYK", Nowa Słupia Realizacja spektaklu teatralnego " Poprawka czyli jak pozbyć się narzeczonej" błąd formalny

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE  NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2024 ROKU PN. KULTURA NABÓR II - OFERTY NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW 

FORMALNYCH 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   rozdz. 92195 - pozostała działalność

Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Punktacja, uwagi komisji

Strona 1


	uchwała 357_24
	załącznik nr 1 - wykaz przyznanych dotacji w konkursie ofert pn. KULTURA nabór II
	załącznik nr 2  - oferty odrzucone formalnie

